[bookmark: _GoBack][image: img022-2]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	 10.06.2024                                                                                    № 956

Об утверждении перечня земельных
участков на территории Чагодощенского
муниципального округа  Вологодской области,
которые  могут быть предоставлены в собственность
бесплатно  членам семей  военнослужащих,
 лиц, заключивших контракт  о пребывании
 в добровольческом  формировании,
содействующих  выполнению задач, возложенных
на  Вооруженные Силы Российской Федерации,
и лиц , проходивших службу в войсках
национальной гвардии Российской Федерации и
имеющих специальные звания полиции - участников
специальной военной операции начиная
с 24 февраля 2022 года  погибших  (умерших)
вследствие  увечья (ранения, травмы, контузии)
 или заболевания,  полученных  ими в ходе
участия в специальной военной операции
 для  индивидуального жилищного строительства

В соответствии с законом Вологодской области от 8 апреля 2015 года № 3627-ОЗ  «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Вологодской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Утвердить перечень земельных участков на территории Чагодощенского муниципального округа Вологодской области, которые могут быть предоставлены в собственность бесплатно членам семей военнослужащих,  лиц, заключивших контракт  о пребывании  в добровольческом  формировании, содействующих  выполнению задач, возложенных  на  Вооруженные Силы Российской Федерации, и лиц, проходивших службу в войсках  национальной  гвардии Российской Федерации и  имеющих специальные звания полиции -участников специальной военной операции начиная с 24 февраля 2022 года
погибших  (умерших) вследствие  увечья ( ранения, травмы, контузии )
или  заболевания, полученных  ими в ходе участия в специальной военной операции для  индивидуального жилищного строительства.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в сети «Интернет».

Глава Чагодощенского                                            А.В. Косёнков
муниципального округа
image1.jpeg